ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/07

Aos 03 (três) dias do mês de abril de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são registrados os
preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de compressor, especificados no quadro
abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o  n.º 002/07, objeto do processo
administrativo 23.182/06-3. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, documentos
estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços terá vigência
de 1(hum) ano, até 03/04/2008.

Empresa Vencedora: REPAL LONDRINA LTDA.
CNPJ: 04.536.097/0001-02
Endereço: Rua Minas Gerais, 164– Londrina/PR – CEP  86010-170
Telefone: (43) 3324.6391 – 3324.2892
Fax: (43) 3324-7521

LOTE 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT PREÇO UNIT
REGISTRADO R$

único 1. Compressor de 7,5 TR para central de ar
condicionado tipo self contained marca Hitachi
modelo RP 1515 AV.

2. Marca: Danfoss -referência mt125/9 220 trifásico

02 3.750,00

TOTAL R$ 7.500,00

LOTE 2

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT
PREÇO UNIT

REGISTRADO R$

único 1. Compressor de 10 TR para central de ar
condicionado tipo self contained marca Hitachi
modelo RP 1013 AVL

2. Marca: Danfoss  -referência mt80/9 220 trifásico

07 4.400,00

TOTAL R$       30.800,00

Fortaleza, 03  de abril  de  2007

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
(CPF 024.285.043-04 – RG 0124 –TRT 7ª R

Presidente do TRT-7ª REGIÃO

   CELSO HIDEO NAKAHARA
(CPF 366229829-53 –RG 1.512.530-6 – SSP-PR)

Representante legal da empresa